КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2024 года № 767
       р.п. Лебяжье
О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 1 сентября 2022 года №762 «Об утверждении Положения об оплате труда и продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска работников  муниципальных учреждений Лебяжьевского муниципального округа»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 1 сентября 2022 года №762 «Об утверждении Положения об оплате труда и продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска работников  муниципальных учреждений Лебяжьевского муниципального округа» следующие изменения:

 1) в приложении 1 таблицы 1, 2, 3 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
  2) в приложении 2 таблицу 1 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление обнародовать в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2024 года.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Финансового отдела.

Глава Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области                                                                                                          И.В.Фадеева
Исп.:Рогина Л.А.
Тел.:9-06-95
 Приложение 1  к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 20 ноября 2024 года № 767  «О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 1 сентября 2022 года №762 «Об утверждении Положения об оплате труда и продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска работников  муниципальных учреждений Лебяжьевского муниципального округа»

	Приложение 1  к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа              от 1 сентября 2022 года №762 «Об утверждении Положения об оплате труда и продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска работников  муниципальных учреждений Лебяжьевского муниципального округа»

 Таблица 1.
Размеры окладов (должностных окладов) работников муниципальных

 учреждений по общеотраслевым должностям служащих
	N п/п
	Квалификационные уровни
	Должности служащих, отнесенные к квалификационным уровням
	Оклады (должностные оклады), рублей

	2
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	Инспектор по кадрам
	8276

                                                                                                                              Таблица 2.
Размеры окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений по должностям служащих

	Наименование должности
	Размер оклада (должностного оклада), рублей

	Документовед
	11979

	Специалист
	18235

                                                                                                                                                             Таблица 3.

            Размеры окладов (должностных окладов)  руководителя и его заместителей

	Наименование учреждения
	Руководитель учреждения
	Заместитель руководителя учреждения

	Муниципальное казенное учреждение «Центральный территориальный отдел Лебяжьевского муниципального округа»
	36300
	21296

	Муниципальное казенное учреждение «Восточный территориальный отдел Лебяжьевского муниципального округа»
	29700
	-

Приложение 2  к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 20 ноября 2024 года № 767  «О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 1 сентября 2022 года №762 «Об утверждении Положения об оплате труда и продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска работников  муниципальных учреждений Лебяжьевского муниципального округа»

	Приложение 2  к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа                   от  1 сентября 2022 года №762 «Об утверждении Положения об оплате труда и продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска работников  муниципальных учреждений Лебяжьевского муниципального округа»

Таблица 1.
Размеры окладов работников государственных учреждений, осуществляющих профессиональную деятельность по общеотраслевым профессиям рабочих
	N п/п
	Разряд работ
	Размер оклада, рублей

	1.
	1 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6224

	2.
	2 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6843

	3.
	3 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	7158

	4.
	4 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	7781

	5.
	5 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	8712

	6.
	6 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	9332

	7.
	7 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	9647

	8.
	8 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	9955